



Charta 77 firar 20 år på Lindesbergfestivalen

Publicerad: 14 april 2003

Författare: Fredrik Norman

Idag meddelar Gabriel Hirsch, PR-ansvarig för AugustiBuller, att ytterligare ett gäng band bokats för årets upplaga av den växande musikfestivalen i Linde. För de besökare med smak för hårdare tongångar kan meddelas att det nu är klart att Evergrey, som haft fina framgångar på senare tid, kommer att spela på festivalen. Festivalens kanske mest kända grupp, Charta 77, passar dessutom på att fira 20 år som band i år. Måhända att något extra bjuds i repertoaren? Mer om vilka de senaste bokningarna är kan läsas nedan. (Från pressmeddelandet)

USCB Allstars

USCB gjorde en bejublad spelning på förra årets Augustibuller och är tillbaka i år igen, nu med en ny skiva i bagaget. Återigen visar de var skåpet ska stå i och med albumet "I can't believe it's not music" som har fått goda recensioner. Bandet är även aktuella för en spelning på årets Hultsfreds-festival, men vi på Augustibuller längtar bara tills bandet får Loppholmarna att gunga än en gång.

Totalt Jävla Mörker

Ännu ett Umeåband har smitit sig in på årets uppställning. Här handlar det lite mer om den hårdare skolan punk. Efter brutalt manglande ett par år och en bejublad

Hultsfredsspelning har de fått lite kultstatus i Sverige. Och givetvis är de ett självklart kort på Augustibuller.

Evergrey

Sveriges mest framgångsrika metallband för tillfället. Har stormat upp på de flesta listor inom både skivförsäljning, speltid i radio och videovisning på diverse musikkanaler. En given attraktion.

Superheros (DK)

I Danmark tillverkas inte bara öl utan också suverän musik. Superheros är ett av grannlandets största band och kommer i år göra ett oförglömligt gigg i Lindesberg. Pop med inslag av synth som inte lämnar någon oberörd.

Square

De är Sveriges bästa, ja t.o.m. norra Europas bästa skapunk-band genom tiderna. Nyligen släpptes deras första album "Organized music" som har mottagits med goda recensioner. Det handlar om röjig garagebaktakt med blås i ett sjuhelvetes tempo. En klar livefavorit.

Insula

Det som skulle bli en inspelning för en split mellan Nine och Within Reach resulterade i bildandet av ett helt nytt band. Så ur askan av splittrade Within Reach har den svenska hardcore-scenen fått ett nytt hopp i form av Insula, med medlemmar från både Within Reach och Nine. Augustibuller får den exklusiva äran att ha bandet på årets festival då få spelningar kommer göras i år.

Charta 77

20 år som band! Detta måste firas!

Detta köpingsband som kanske inte behöver någon närmare presentation går in på smått fantastiska 20 år i branschen detta år. Givetvis skall det firas med en spelning på Sveriges bästa festival.

Monastir

I början av sommaren 2002 släpptes Monastirs debutsingel "Rendevous". Singeln tog sig direkt in på P3:s spellistor och andra spåret "Disconnect my speaker" låg på hög rotation och spelades flitigt hela sommaren. Nu är bandet aktuella med skivan "The modern sound for a loser generation" som släpptes 31 mars och andra singeln från skivan "Teenage years" spelas flitigt på både ZTV och MTV.

Slutstation Tjernobyli

Detta Umeåband har hängt med länge. Under den svenska punkvågen under 90-talet

medverkade de på de smått klassiska samlingarna från Snorgrönt Records. Nu spelar de in sin andra fullängdare som kommer släppas så småningom på Kamel Records.

Klara artister sedan tidigare är: Svenska Akademien + Moder Jords Massiva Propaganda, User, DGPP, Voice of a Generation, Piper, Spoiler, Mimikry, The Spitts, Radioaktiva Räker, Between Us, Jr Ewing, Last Days of April, Valley Days och Satirnine.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/charta-77-firar-20-ar-pa-lindesbergsfestivalen/>